
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

 

 

Warszawa, dnia 9 lutego 2026 r. 

Poz. 8 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania propozycji reguł 

i wymagań w zakresie kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu logopedy 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 października 2025 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw opracowania propozycji reguł i wymagań w zakresie kształcenia przygotowującego 

do wykonywania zawodu logopedy (Dz. Urz. Min. Nauk. i Szkol. Wyż. poz. 66) w § 2 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje 

brzmienie:  

„4) członkowie: 

a) Katarzyna Ita Bieńkowska, 

b) Jacek Błeszyński, 

c) Agnieszka Borowiec, 

d) Joanna Chmielewska-Walczak, 

e) Kamil Jaros, 

f) Katarzyna Kaczorowska-Bray, 

g) Magdalena Knapek, 

h) Anna Kraszewska, 

i) Tatiana Lewicka, 

j) Wojciech Lipski, 

k) Alina Maciejewska, 

l) Anna Majewska-Tworek, 

m) Renata Marciniak-Firadza, 

n) Magdalena Osowicka-Kondratowicz, 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego – 2 – Poz. 8 

 

 

o) Wioletta Pawlukowska, 

p) Małgorzata Polit, 

q) Olga Przybyla, 

r) Maciej Raś, 

s) Małgorzata Rutkiewicz-Hanczewska, 

t) Krystyna Rymarczyk, 

u) Jolanta Wach, 

v) Marzenna Zaorska.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: M. Kulasek 

 

 

 


		2026-02-09T14:28:30+0100




